
Uchwała Nr LX/ 475 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.02.2014 r. 

 

 
 
w sprawie: planu pracy Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy IX 

Miasta Krakowa na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie § 29 ust.2 Regulaminu Dzielnicy stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu 
Dzielnicy IX , stanowiącego załącznik  nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 
Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Akceptuje się plan pracy Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2014, stanowiący załącznik do n/n uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami. 



Załącznik  do  
Uchwały Nr LX/ 475 /2014   
Rady Dzielnicy IX  
Łagiewniki – Borek Fałęcki  
z dnia 18.02.2014r.  

 
 
 

Plan pracy 
Komisji ds. Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  
na 2014 rok 

 
 

1. Realizacja zadań zgodnie z zapisami: 
A. § 30 ust.1 Regulaminu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta Krakowa, 

stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu Dzielnicy IX Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik  nr 9 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 06.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) 

B. Uchwały Nr II/7/2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta Krakowa 
z dnia 1.02.2011 r.   

 
 
W szczególności: 
1. Monitoring realizacji zadań priorytetowych i powierzonych na rok 2014 w zakresie   

działania Komisji. 
2. Udział w korektach zadań priorytetowych i powierzonych na rok 2014. 
3. Udział w przygotowaniu planu zadań priorytetowych i powierzonych na rok 2015 

zgodnie z zakresem działania Komisji. 
4. Uczestniczenie w komisjach odbioru robót w zakresie  działania Komisji  
5. Współdziałanie z instytucjami oświatowo-wychowawczymi, ze Strażą Miejską,               

Policją organizacjami pozarządowymi,  Spółdzielniami Mieszkaniowymi, a w razie 
potrzeby z Sądami i prokuraturą w celu utrzymania porządku i likwidacji zagrożeń na 
terenie Dzielnicy IX. 

6. Utrzymanie ścisłych kontaktów z kołami Emerytów i Zarządem PZRiE, ośrodkami 
pomocy społecznej i zespołami charytatywnymi działającymi na terenie Dzielnicy IX w 
celu udzielenia pomocy osobom najbardziej potrzebującym. 

7. Współpraca w zakresie organizacji ochrony zdrowia oraz  profilaktyki zdrowotnej 
8. Opiniowanie sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych na terenie Dzielnicy IX. 
9. Wizje lokalne  w zakresie mieszkalnictwa i wydawanie opinii dotyczących listy 

rankingowej osób z  Dzielnicy IX oczekujących na mieszkania z zasobów Gminy. 
 

 
 
 
 

 


